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                Kausiauto kuukaudeksi alkaen vain 490 € kuukaudessa            

            
                Miksi sitoutua vuodeksi tai useammaksi? Nyt Enterprise Suomen kausiautot kuukaudeksi alkaen 490 €/kk! Huoletonta kausiautoilua kiinteään kuukausihintaan.
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                Vuokraa ajoneuvo Euroopan parhaasta valikoimasta            

            
                Enterprise Rent-A-Car on Eurooppa-liigan ja Konferenssiliigan virallinen yhteistyökumppani.
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                Suomen menestynein kokki, legendaarisen ravintola Savoyn keittiömestari sekä Master Chef Suomi -tuomari Helena Puolakka suosii kausiautoilua            

            
                Kaupallinen yhteistyö Helena Puolakan kanssa.

 

Vaikuttavan uran ravintola-alalla tehnyt Helena Puolakka tunnetaan nykyisin legendaarisen ravintola Savoyn keittiömestarina. Helena on urallaan työskennellyt yli 20 vuotta huippuravintoloissa eri...            
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                Huonot ajo-olosuhteet? - maasturin vuokraus kannattaa            

            
                Kun tienpinta ja sää haastavat, on maastoauton vuokraaminen fiksu tapa selvitä vaikeissakin ajo-olosuhteissa. Tehokas citymaasturi, ärhäkkä SUV tai näppärä neliveto – maastoauton vuokraus Enterprisen kautta...            
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                Mitä tulee huomioida autoa vuokratessa – 8 vinkkiä auton vuokraajalle            

            
                Auton vuokrauksesta ei tarvitse tehdä elämää suurempaa tapahtumaa – se on yhtä sujuvaa kuin laskettelusuksien, painepesurin tai lomamökin vuokrauskin. Auton vuokraukseen ei vaadita erityistä kokemusta...            
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                Meloja Netta Malinen nauttii kausiauton ketteryydestä – ja stereoista!            

            
                Netta Malinen on tamperelainen rata- ja maratonmeloja, joka aloitti polkunsa melonnan parissa vuonna 2007 Tampereen Vihurin riveissä. Netan melontavuosien varrelle on mahtunut harjoittelua ja kilpailemista...            
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                Älä kiirehdi autokaupoille – auton pitkäaikaisvuokraus saattaa olla toimivampi vaihtoehto            

            
                Auton vuokraus useaksi viikoksi, kuukaudeksi tai koko kesäksi? Minileasing on erinomainen vaihtoehto, kun tarvitset autoa pitkäaikaiseen käyttöön. Se on helppo, varma ja huoleton tapa nauttia...            
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                Ulkomaalaiset matkailijat ovat työn suola            

            
                Talvi on kiihkeintä sesonkiaikaa Rovaniemellä. Hyväntuuliset turistit saapuvat tapaamaan Joulupukkia ja ihastelemaan revontulia. Jonnie Arviranta palvelee kansainvälisiä vieraita Enterprisen toimipisteellä mielellään.
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                Pitääkö kaikki omistaa itse? - Teemu Sysmäläinen luopui omasta autostaan            

            
                Teemu Sysmäläinen myi vuosi sitten oman autonsa ja on siitä lähtien turvautunut vuokra-autopalveluihin. Nyt Sysmäläinen on vuokrannut leasing-auton Enterpriseltä toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. Auto on...            
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                Vuokra-auton lisävarusteet – turvaa huolettomat kilometrit            

            
                Mitä jos tien päällä sattuu vahinko? Entä jos autoon tarvitaan lastenistuimet perheen pienimmille?  Kuka korvaa, jos tuulilasiin lentää särön aiheuttava pikkukivi? Enterprisen lisäpalveluiden ansiosta vuokra-autoilu...            
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